
M
EVROPSKÁ UNlE

gm2333; 55313;g;? Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činlnostje realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava
ponechavánim dřevní hmoty k zetlení v letech 2022-2025". Registrační číslo projektu:

CZ.05.01.06/01/22_029/0002289. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro
regionalní rozvojv rámci Operačního programu Zivotní prostředí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce—s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činností na

období roku 2023 - 2024 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Václav Matějka

, 33901 Čachrov

zastoupený: Václav Matějka

lČ: 61785911

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 39 079 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2023 - 2024 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaméstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4

 

m
m
m

.
.

ú
m
l
u
v
y
,
-
h
i
”
1
,
1
.
.
.
«
1
.
.
.

4
.
1
.
1
-

=.
„

..
„—

—
__
,

.

 





2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

lj'Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

pnlohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

I)“ Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prílohou č. 1 této realizační smlouvy.

 

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

.v maximalnívýši čerpání do 1 118 240,50 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2)"Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych nez predpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.
“

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění 7

zdamtelneho plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena n'ebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané *

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně. j

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkreslovai skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizacní

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4 ' 





Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

V..... dne ............................. . V .............................. dne ....................... . ......

objednatel: zhotovitel:

podpis podpis

strana 3 z 4 





SMLUVNÍ STRANY 

 

strana 4 z 4





Zadavatel: Správa Národního parku Sumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1 máje

19/260, PSC 385 01, lCO 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organizační jednotky:

Uzemního pracowŠtě 81 - Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušice, fax: 376589023, telefon 376589022

Dodavate1: vac1av Matějka

1C: 61785911 č.p, 6

33901 Čachrov

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

39 079

Veřejná zakázka (lSVZ) „Rámcová dohoda pro lesnit ke Činnosti na období roku 2023 - 2024 na

území NP a CHKO Sumava", Císlo smluvního vztahu SOSOST—229/2023047

výzva k podání nabídky do minitendru Číslo: 39 079

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizačni smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2024, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnu plnění je 126 pro (Unrest TC112.01, 25

pro činnost TC122.01 a 166 pro činnost TC122.02 MaXimální počet dnů pro splnoní je 253.

Předpokládaný tei niín zahájení plnění je 01.01.2024.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 536 718,40 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech

TČ122.01 — Soustřed'ování dříví koňským potahem způsobem dle technologit koho listu, jednotky

m3, TJD. 7,11 n13/der1, celkem. 161,05 rn3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

TČ122.02 . Soustřed'ování dříví tráktmy - UKT/SLKT způsobem dle technologit kého listu, jednotky

m3, TJD: 20,46 n13/den, celkem: 3 076,24 m3 přepočítaných na základní technologii Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizoval: pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 15.

TČ112.01 - Těžba MŘP . motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD, 21,42 m3/den, celkem 2 443,04 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 20 m3/den. Minimální počet dníi plnění pro splnění garantovaného množství: 12.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámCi „UP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plneni. Pro informaCi jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39079 strana 1 z 7

Název činnosti: TČ132.02N - Soustíed'ování dřívíatraktory — UKT7SLKT

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: I.-|V. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3 800,00

Objem v rnŠ přepocítaný na základni technologii (+10 %i 2 781,79

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.21 P » OM, vzdálenost 1501 . 1800 m, průměrná hmotnatost do 157,00 %

0,19 m3/kus

2,1.3 V mimořádné obtížnem terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 2039 cm, měřeno na pracowsti 5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu »5 až —10 “C, měří se v 8,00 hodín co nejblíže 3,00 %

pracovišti

1 x.x.2 Použije se pokud traktor nemá Široké pneu 0,00 %

Poznámka Vynasobením Vaší nabídkové; ceny koeficientem 3,1611, získáte předpokládanou

Skutečnou cenu za Tj (m3) .

Nazev činnosti: T612243"— SpustFed'ovéni dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LÚ 07 Stodůlky

Plán realizace: l.—|V. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3. 100,00

Objem v n1" přepočítaný na základní technologii (+10 %): 238,13

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1,2,21 VM — OM, vzdálenost 1501 - 1800 m, průměrná hmotnatost do 76,00 %

0,19 m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížnem terenu, Svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.2 Při práCI ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti 5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu »5 až —10 “C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracowšti

1.><.x.2 Použije se pokud traktor nemá Široké pneu 0.00 %

Poznamka Vynásobeni'm Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,1648, získáte předpokládanou

skutečnou zenu za Tj (m3),

  

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: I.-l\/. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

Objem v mI přepočítaný na základní technologii (+10 %)-

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.9.2 Použije se při manipulaCi na OM při hmotnatosti 0,10 - 0,19 -15,00 %

Poznamka“ Vynasobeni'm Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,85, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

..Názey šinno =„ TČ122-02 — Sou; „gdbvání dříví traktory — uKT/SLKT. ,

Místo plnění. LU 07 Stodůlky

Plán realizace: l.-IV, čtvrtletí

 

Skutečný objem v hod:

Objem v mj přepočítaný na základní technologii (+10 %].

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru Číslo 39079 strana 2 z 7 





9.1 Časová mzda za hodinu práce s traktorem, použije 59, pokud 156,00 %

má zadana prace nestandardní charakter

Poznamka. Vynašobením Vaši'nabidkove (eny koeficientem 2,56, získate předpokládanou

skutečnou 1 mm za Tj (rn—*)

Název, ši nos " TC122-01 — Squstředbvání „dříví KQŘSkÝWE Potahem

 

Místo plnění: LU 07 Storlíllky

Plán realizace: l.-|V.itwt1vh’

Skutečný objem v m *: 100,00

Objem v rni přepočítaný na zakladní tethnologii ( i 10 %l 161,05

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.2 1 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve -19,00 "„

hniotnatosti do 0,19 m3/km

1.2.x.3 Použije se při soustřeďování dříví P»\/M na v/dalcnosl 101 . 200 30,00 %

ni

1.x,x.x.3 Přira'žka (na 1 m3 hmoty) při dOjíždění na pracowště nad 12 km 10,00 %

od místa ustájení

2 1 3 V mimořádně obtíznem terenu, svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2 1 Při piaci ve sněhu do 19 ( ni, měřeno na pracowšti 3,00 %

2 31 Při praci /a mrazu »5 až —10 ”C, měří se v 8,00 hoclin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznamka VynáSobení/n Vaš/'nabldkove ceny koefioentem 1,4641, /i5ka'te předpokládanou

5kutečnou cenu za Tj (mj) .

Název činnosti: TČ112.01 — Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU O7 Stodůlky

Plán realizace: l.-IV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3 100,00

Objem v ml přepočítaný na základní technologii (+10 %] 138,60

Za použití těchto předpokládaných příplatkfi a srážek:

1,1.6 Použije se v těžbě při hniotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

2.1.4 V extrémně obtížném terenu, svah nad 30 %, balvany, 20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

2.2 1 Při prám ve sněhu do 19 cm, měřeno na pracowŠti 3,00 %

2.3.1 Při pram 7a mrazu .5 až -10 "C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracowšti

Poznamka. Vyna'sobeni'n'i Vaš/' nabidkove ceny koeficientem 1,26, ziškare předpokládanou

Skutecnou cenu 7a Tj (m J) .

Název Činnosti: TČ112.01 -‘ Těžba MŘPAA- motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: |.fIV. čtvrtletí

Skuteřiiý objem v hod: 20,00

Objem v mŠ přepočítaný na základní technologii (+10 %): 21,34

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek:

8.1 Casová mzda za jednu hodinu přecházení s přenosnou -3,00 %

řetězovou pilou

Poznámka: Vynásobeni'm Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,97, ziskate předpokládanou

Skutecnou cenu za Tj (m3) .

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru Číslo 39079 strana 3 z 7

Název Činnosti: TČ112.01 - TěžpaMŘR (moto/[oyouypřenoksngu řegěžovou pilou

Místo plnění: L0 07 Stodůlky

Plán realizace: |.»|V. Čtvrtletí

Skutečný objem v m5“ 300,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii ( + 10 %] 405,90

7a použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 Použije *;c v těžbě při hmotnatosti těžených kmenu 0,50 * 0,19 0,00 “„

inj/ku5

2.1.3 V niimořadně obtížné-rn terenu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohluiine, bažiny nebo podrost na Sli/5% plochy

2.2.2 Při prací ve sněhu 2039 cm, měřeno na pracovišti 5,00 "„

2.3.1 Při pram za mrazu »5 až -10 "C, měří še v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 0.,

pracovišti

Poznámka Vynasobeníni Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,23, získate předpokládanou

skutečnou cenu za 71 {m ")

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 07 Stodůlky

Plán realizace: l.—|v, čtvrtletí

Skutečný objem v 171‘ 100,00

Objem v m3 piopofin’tany na zakladní technologii (+ 10 “ml 317,40

Za použitítěchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.5.6 Použije se při motorovem odkornovaní dříví v les. porostu při 129,00 %

hmotnatosti 0,50 - 0,79 m3/kus

2.1.4 V extremné obtížném terenu; Svah nad 30 %, balvany, 20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

2.2.1 Při pram ve sněhu do 19 cm, měřeno na pracOViŠti 3,00 %

2.3.1 Při pra'Ci za mrazu —5 až —10 ”C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznamka: Vynásobenírn Vaší nabídkové ceny koefiCientem 2, 8854, získáte předpokládanou

Skutečnou cenu za Tj (m 3)

 

Název

Místo plnění: LU O7 Stodůlky

Plán realizace: Lelv. Čtvrtletí

Skutečný objem v ni?: 600,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %). 811,80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1 1.6 Použije se V těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 — 0,79 0,00 %

m3/kus

21.3 V mimořádně obtížnem terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75"n plochy

2.2.2 Při práCI ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti 5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až »10 °C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracowšti

Poznámka; Vyna'sobenim Vaš/nabídkové ceny koefiCie/itein 1,23, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m f)

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TČ122.02 Soustřod'ování dříví traktory — UKT/SLKT

. univerzální kolový traktor bez nízkotlakých pneu

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 39079 strana 4 z 7





TČ112.01 Těžba MRP , motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

TČ122.01 Soustřed'ovaw dnv\ konským potahem

- konský potah

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník který podá nabídku do teto verejne zakázky zadávané na základě Ramcove dohodyí

svou nabídkou v ramr\ llhúty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veremě zakázky na základě Rámcově dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění reahzační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požadule, aby součásu nabídky do

min\tendru byl vždy docavatelem predložen sezn arn poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

\meno a prJJmeni, tn/aletbydhstě, lC. Seznam mus\ být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabidky účastníka, pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude real\zován

pou7e účastníkem.

Realizační smlouva

Reallzáční smlouva musi byt podepsána osobou oprávněnou \ednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, 20 pokud ,\\\ k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotíebí plne

moc: nebo obdobného \\n<\i\- potu, pak ir: vždy nO/bytne do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plne \\\ot\ “et—o obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nalndky dvklaruíe, že plně akcepttue zadavatelem předložený nawh realizac'ní

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Rwahzafin smlouva musí obsahovat ident\íiká(\ účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn n\ěmt |aka'kolí ustanovení v této výzvě k podání nabídky do n\\n\tendru, v

dokumentu Reahzacn smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkat \\ >< \nnitendru. Pokud účastník lednostranně změnílakekoh ustanovení v

zadávacích podminkach k rn\\\itendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník který podá: oídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy\t\ a 9.dr dokument,,Výzva k podání nabídky do m\nitendru", "Polozkový

rozpočet' a Že se vsemi tis t\i\ovením\ v tomto dokumentu JE pownen se řídn

 

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realízační smlouva

o) Položkový rozpocet (v xls souboru)

() Seznam poddodavateiu , pokud bude část zakázky p|n\t prostredmctvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel s nímž má oy \zavřena reáhzační smlouva, Jo pred podpisem této smloIvy povinen

předlobt zadavateh seznam minimálního vybavení k plnění predmetu vercine' zakázky a doklady

nutné k reahzao \ednotl\vy< \\ c'\nností v souladu s tec hnologickýnn listy a touto výzvou.

Nepredložení pozadova yr \\ dokladu bude považováno za neproíovení součinnosti pi\ podpisu

realizační smlouvyn*nZafHValel bude oprávněn vyzvat k podp\su smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v poradi

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduíe provedení plnění dle těchto dalších speoálních podmínek plnění:

, MnožstvíTJ ie garantováno na 10 %. Reahzační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřeíne zakázky, který Je vyjádřen zprawdla dosažením sjednaného množství techmckých

Jednotek v p\edpokladaných příplatcích v daných místech plnění (podle části zakázky) Pokud z

důvodu provozní potír \\y vznikne požadavek obJ ednatele dokončit dílo v \iných než

předpokládaných pr\p att \ch, \sou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým l\stem dle

rámfové smlouvya \\aluzenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůc'\

připlatkum a srážkámtanoveným v technologickém listu dle rámcově dohody. Sjednaná cena

zakazky se tak muže Iis\t, obJ em technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za teto 5\tuace po

dohodě se zhotowts |\\\\\ s ohledem na uvaděně duvody prodloužit

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

Výzva k podání nabidky do plánovaného minitendru číslo 39079 strana 5 z 7

» pro c'mnost TČ122.01: 345,000 Kč/m3 bez DPH.

, pro (=\nnost TČ122.02: 275.000 i<c'/m3 bez DPH.

* pro činnost TČ112.01: 260,000 KČ/m3 bez DPH.

Dílč\ fakturace: Předmět plnění dle této výzvy J0 možne fakturovat po předání každe dílčí části

plnem

A IIIIII Upozorňujeme dodavatele, že nwsto plnění lze z duvodu provozní potíeby měint mem

ppiostnínn skupinami v ramci LU, Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP,

\.ii '\ Upozorňujeme dodavatele, že změnu místo plnění (LU) lze 7 duvodu p\ovozní potreby využít

v \a\\\t_\ UP po dobu trvám uíinnosn \vahzačm smlouvy Tato Sktl'tt't nost Díldl; vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKPl.

, l108,\ Plnění realizační smlouvy je u\rÍr:no datumy u\čenými VKP.

A \113 Pii plnění činností je nutné zohledmt \\ž provedená ochranná a obranná opatření. Jejich

Charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen př\ předání pracowšte,

- (11A) Plnění Je nutne provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškození přirozeně ani uměle

obnovy lesa.

- \115\ Pokud k|\mat\cké podmínky zabrání plnění činnosh nebo vl\vem khmatlckých podmínek

doide k zámku potřeby zadavatele k p\ovedení nebo dokončení plnění, muže oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavatel\ a tím doide k zámku zbyvancího plněm t; zániku Reahzační

smlouvy ve zbývaíícím rozsahu.

» '116' každodenní komunikace v českém nebo Slovenskem Jazyce na místě plnění reahzačni

smlouvy

- \\ \n Směrové kácení pro následně soustřeďovaní dnví koňským potahem

, HIIIJI V rámci plnění se očekává provedeni Činnosti spočívaííci v iipravě vodního režimu na

pnbhz'ovací l\nce, Tato činnost muže být vyžadována v místě piarowstě a mi provedení bude.

dokuv-uzntovano zvlášť podtobně

- 91\\SoučástípřodánípratoViŠtč—lt \ seznámení s chmakterisnkm\\\ píenaneho území z hlethska

pozaIIIJ ochrany a upozornění na povinnost iíd\t Se platnými právninn p\od p\sy na useku pozarm

ochrany při výkonu své č\\\r\ost\ na uzenn Správy Národního parku Šummá a take na nutnost

plnem pov\nností z těchto piedpm vyplyvaí ících. Dínaz Je kladen predevsmw na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevreným ohněm, \akož I zákazu rozdělávání ohnu na celém

uzemi Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti pri užívání stron? a nářadí v

prostredí s velkým množstvím pevnych ho\|avých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá pn výkonu své č\nnost\ zcela dodavatel prací

— (moí Upozornění na zvláštnosti pracovzste v rámci zpracování vetrne kalam\ty

, tom Upozornění na poškození půdního povrchu

Dodavatel ie povinen zohlednit speUálPí podmínky plnění spolu se smluvnírm podmínkami

v nabízeno ceně za základní technologn

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do m\nitend\u Je zvereínena na profilu zadavatele

https //nen,n\po/cz/prohl/NPSUMAVA Výzva „* určena všem dodavatelum, 9 \\\m\ž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která Je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez Zbytečneho odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírám

nabídek není veřejně, nebot nabídky budou podávány elektronlcky a následně otevírány v rámu

prof\|u zadavatele https./Men,nipez.cz/piohl/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkám plnem popsanými v teto výzvě

k podání nabídky do minitendru pndělena Jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérii tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvyhodně\Ší cenu. Účastník

v polozkove'm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za techmckou \ednotku bez DPH pro veškeré čmnostr

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo n\žěí než NCTJ. Nabízené údaíe

týka\ící se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

deseunných míst. Základním hodnotícím kritériem Je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáwslých na \eho vů|\ nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

záíem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zruš\t.

Výzva k podání nabídky do plánovaného m\n\tendru číslo 39079 strana 6 z 7





 

 

v
P
r
á
š
i
l
y
0
6
.
1
2
.
2
0
2
3

 
V
ý
z
v
a
k
p
o
d
á
n
í
n
a
b
í
d
k
y
d
o
p
l
á
n
o
v
a
n
é
h
o
m
i
n
i
t
e
n
d
r
u

č
í
s
l
o
3
9
0
7
9

s
t
r
a
n
a
7

z
7





 

 




